

## Položkový rozpočet

S:	PFB170007	POLIKLINIKA LESNÁ - LÉKÁRNA
O:	SO100	Lékárna
R:	100.01	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>56 616,82</b>
1	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 překlady L60/60/5 : Začátek provozního součtu P/01 : 1,2*2 P/02 : 1,4*2 P/03 : 1,2*2 P/04 : 1,4*2 Konec provozního součtu 10,4*0,00542	t	0,05637	10 810,00	609,36
2	340239212RT2	Zazdívká otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi osa 2 : 2,1*(1,0+1,05+1,0+0,9)	m2	8,29500	922,00	7 647,99
3	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	kus	1,00000	520,00	520,00
4	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	kus	1,00000	520,00	520,00
5	342248114R00	Příčky POROTHERM 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm obvodové zdivo : osa 1 : 2,75*5,6 osa 2 : 2,75*2,1+3,12*(2,3+5,6) příčka pro kotvení instalací : 110 : 3,12*2,0 102 : 3,12*(0,5+0,4)	m2	54,87100	753,00	41 317,86
6	342901112R00	Osazování stěn s dveřmi SL01 : 3,5*2,65	m2	9,27500	133,00	1 233,58
7	342948112R00	Ukotvení příček k beton.kcím přistřelenými kotvami obvodové zdivo k žb sloupům : osa 1 : 2,75*2 osa 2 : 2,75*4 příčka pro kotvení instalací : 102 : 3,12	m	19,62000	81,80	1 604,92
8	133301600000R	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 60x60x6 mm překlady L60/60/5 : Začátek provozního součtu P/01 : 1,2*2 P/02 : 1,4*2 P/03 : 1,2*2 P/04 : 1,4*2 Konec provozního součtu 10,4*5,42*1,1	kg	62,00480	23,50	1 457,11
9	59591093R	Dvířka do sádrokartonu 600/600 s tlačným zámkem	kus	2,00000	853,00	1 706,00
<b>Díl: 311</b>		<b>Sádrokartonové konstrukce</b>				<b>251 672,38</b>
10	342261211RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 4 cm m102 : 3,02*(1,6+0,93)-0,8*1,97 m109 : 3,02*2,25-0,7*1,97 m111 : 3,02*1,85	m2	17,06760	1 177,00	20 088,57

## Položkový rozpočet

S:	PFB170007	POLIKLINIKA LESNÁ - LÉKÁRNA
O:	SO100	Lékárna
R:	100.01	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	342261213RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.150 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 5 cm	m2	79,18700	1 285,00	101 755,30
m104-107 : 3,02*(8,0+6,0)-0,8*1,97*3 <span style="float: right;">37,55200</span>						
m108-113 : 3,02*(6,1+5,1+2,3+2,7)-0,8*1,97*2-0,7*1,97*3 <span style="float: right;">41,63500</span>						
12	342262411RT1	Příčka SDK instalační 2x OK, 2x opl. tl. 220 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 5 cm	m2	7,55000	1 544,00	11 657,20
š. 300 mm : za WC 111,112 : 3,02*2,5 <span style="float: right;">7,55000</span>						
13	342263991RV2	Příplatek k příčce sádrokarton. za desku tl. 15 mm GKBI na obou stranách příčky, nebo z jedné dvojité	m2	67,53780	142,50	9 624,14
v místnostech s vlhkým provozem : 109 : 3,02*(1,08+2,25)-0,7*1,97 <span style="float: right;">8,67760</span> 110 : 3,02*(1,73*2+2,0*2)-0,7*1,97 <span style="float: right;">21,15020</span> 111 : 3,02*(1,85*2+1,0*2)-0,7*1,97 <span style="float: right;">15,83500</span> 112 : 3,02*(1,85*2+1,0*2)-0,7*1,97 <span style="float: right;">15,83500</span> část 105 : 3,02*2,0 <span style="float: right;">6,04000</span>						
14	347034222R00	Stěna šachty tl.75 mm,2xR-CW,2xopl,Glasroc H 12,5	m2	3,55680	1 824,00	6 487,60
viz detail - opláštění instalací osa O/2 : 3,12*0,57*2 <span style="float: right;">3,55680</span>						
15	342266111RA1	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm 2x, bez izolace	m2	7,33200	724,00	5 308,37
osa 2/L : 3,12*0,5 <span style="float: right;">1,56000</span> osa P : 3,12*1,85 <span style="float: right;">5,77200</span>						
16	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	129,35000	696,00	90 027,60
101 : 96,69 <span style="float: right;">96,69000</span> 102 : 32,66 <span style="float: right;">32,66000</span>						
17	342267111RT1	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard tl. 12,5 mm	m	3,12000	931,00	2 904,72
osa 2/K : 3,12 <span style="float: right;">3,12000</span>						
18	342267112RT1	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard tl. 12,5 mm	m	3,12000	1 224,00	3 818,88
osa 1/K : 3,12 <span style="float: right;">3,12000</span>						
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>131 369,14</b>
19	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	123,80200	46,50	5 756,79
proti zneč. malbou : fasádní okna : (2,79-0,9)*(5,6*8+2,7+2,3) <span style="float: right;">94,12200</span> int. příčka : 5,6*2,65*2 <span style="float: right;">29,68000</span>						
20	611421131R00	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových	m2	328,52000	84,10	27 628,53
drobné opravy po bourání, DMTZ podhledů apod. : 96,69+32,66+13,38+17,77+15,12+14,45+10,25+8,02+2,4+3,45 <span style="float: right;">214,21000</span> 1,85+1,85+22,84+17,41+14,56+55,8 <span style="float: right;">114,31000</span>						
21	612421231R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	340,09150	89,20	30 336,16
plochy původních ponechaných kcí :						

## Položkový rozpočet

S:	PFB170007	POLIKLINIKA LESNÁ - LÉKÁRNA
O:	SO100	Lékárna
R:	100.01	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

(v 10% jsou započteny veškeré opravy po bouracích  
pracích, profesích, odsek obl. apod.) :  
dle původního číslování místností :

166,167,168,169,170,184 :						
3,02*(21,8*2+6,1+3,1+0,4*9)						170,32800
-(2,79-0,9)*(21,8-0,4*4)						-38,17800
-1,0*2,02-0,9*1,97-1,05*2,02-1,1*2,02-0,9*2,02						-9,95400
185 :						
3,02*(4,25*2+6,1*2+0,4*2+0,25*2-1,85)						60,85300
-(2,79-0,9)*(4,25-0,4)						-7,27650
-0,9*2,02-1,1*2,02-1,0*2,02						-6,06000
186,187 :						
3,02*(3,6*2+6,1*2-1,85)						53,00100
-(2,79-0,9)*3,6						-6,80400
-1,0*2,02-1,1*2,02						-4,24200
188 :						
3,02*(3,45*2+6,1*2-1,85)						52,09500
-(2,79-0,9)*3,45						-6,52050
-1,1*2,02-1,0*2,02						-4,24200
188a :						
3,02*(2,45*2+6,1*2-1,85-3,55)						35,33400
-(2,79-0,9)*2,45						-4,63050
-0,9*2,02						-1,81800
189 :						
3,02*(2,05+8,5+6,0+0,4*12)						64,47700
-(2,79-0,9)*(2,7+5,6*2)						-26,27100
173 (nejnutnější míra) :						
20,0						20,00000

22	612473181R00	Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně	m2	12,58000	314,00	3 950,12
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

na nové zdivo pod obklady :

příčka pro kotvení instalací :

110 : 3,12\*2,0+2,0\*2,0 10,24000

102 : 3,12\*(0,5+0,25) 2,34000

23	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně	m2	117,88000	471,00	55 521,48
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

na nové zdivo :

obvodové zdivo :

osa 1 : 2,75\*5,6\*2 30,80000

osa 2 : 2,75\*2,1\*2+3,12\*(2,3+5,6)\*2 60,84600

příčka pro kotvení instalací :

110 : (3,12-2,0)\*2,0 2,24000

102 : 3,12\*(0,65+0,4+0,15+0,25\*2) 5,30400

na zazdívký :

osa 2 :

2,1\*(1,0+1,05+1,0+0,5+0,9)\*2 18,69000

24	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	117,88000	18,20	2 145,42
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

Položka pořadí 23 : 117,88000 117,88000

## Položkový rozpočet

S:	PFB170007	POLIKLINIKA LESNÁ - LÉKÁRNA
O:	SO100	Lékárna
R:	100.01	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	20,00000	266,50	5 330,00

v místech přechodů podkladních materiálů, detailů, nebo rizikových míst :  
20,0

26	613473115R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	6,04000	116,00	700,64
----	--------------	-----------------------------------	---	---------	--------	--------

v místě rohů nových omítek :

m102 : 3,02\*2

6,04000

<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>91 982,79</b>
----------------	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

27	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,54030	3 840,00	2 074,75
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

po vybouraných příčkách :

chodba : 0,1\*0,1\*2,3

0,02300

167 : 0,1\*0,1\*3,7

0,03700

188/188a : 0,1\*0,1\*1,85

0,01850

instalační obezdívky 168 : 0,1\*0,1\*(0,3+0,2)

0,00500

168 : 0,15\*0,1\*6,3

0,09450

169 : 0,15\*0,1\*5,6

0,08400

0,15\*0,1\*0,82

0,01230

184 : 0,15\*0,1\*5,6

0,08400

185/187 : 0,15\*0,1\*1,85

0,02775

187 pod luxfery : 0,15\*0,1\*2,15

0,03225

dveřní otvory : 0,15\*0,1\*(1,1+0,9+1,1)

0,04650

V/07 : 0,15\*0,1\*0,3

0,00450

188a/189 : 0,2\*0,1\*3,55

0,07100

28	632411904R00	Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2	m2	258,16000	77,20	19 929,95
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

P1

129,35000

P2

9,57000

P3

119,24000

29	632415104RT2	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 4 mm MFC Level 320 - vyrovnávací	m2	248,59000	281,50	69 978,09
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

P1

129,35000

P3

119,24000

<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>64 715,00</b>
----------------	--	----------------------	--	--	--	------------------

30	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kříd., pl. do 2,5 m2	kus	2,00000	5 715,00	11 430,00
----	--------------	---	-----	---------	----------	-----------

D.02/07 : 2

2,00000

31	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	13,00000	890,00	11 570,00
----	--------------	---	-----	----------	--------	-----------

D.02/01 : 1

1,00000

D.02/02 : 1

1,00000

D.02/03 : 2+2

4,00000

D.02/04 : 1+2

3,00000

D.02/05 : 1

1,00000

D.02/06 : 1

1,00000

D.02/08 : 1

1,00000

D.02/09 : 1

1,00000

32	553310352R	Zárubeň ocelová HSE "DZD" 150, 800x1970 L, P	kus	1,00000	3 805,00	3 805,00
----	------------	--	-----	---------	----------	----------

D.02/01 : 1

1,00000

## Položkový rozpočet

S:	PFB170007	POLIKLINIKA LESNÁ - LÉKÁRNA
O:	SO100	Lékárna
R:	100.01	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	553310353R.Z	Zárubeň ocelová HSE "DZD" 150, 900x1970 L, P p.ú. komaxit, požární D.02/07 : 2	kus	2,00000	4 850,00	9 700,00
34	553310355R	Zárubeň ocelová HSE "DZD" 150, 1100x1970 L, P š. zárubně 1000 mm ! : D.02/09 : 1	kus	1,00000	3 805,00	3 805,00
35	553310375R	Zárubeň ocelová HSE "DZD" 200, 1100x1970 L, P š. zárubně 1000 mm ! : D.02/02 : 1	kus	1,00000	4 215,00	4 215,00
36	553310561R	Zárubeň ocelová HSE "S" 100, 700x1970 L, P D.02/05 : 1	kus	1,00000	1 815,00	1 815,00
37	553310562R	Zárubeň ocelová HSE "S" 100, 800x1970 L, P D.02/09 : 1	kus	1,00000	1 815,00	1 815,00
38	553310591R	Zárubeň ocelová HSE "S" 150, 700x1970 L, P D.02/04 : 1+2	kus	3,00000	2 070,00	6 210,00
39	553310592R	Zárubeň ocelová HSE "S" 150, 800x1970 L, P D.02/03 : 2+2	kus	4,00000	2 070,00	8 280,00
40	553310593R	Zárubeň ocelová HSE "S" 150, 900x1970 L, P D.02/06 : 1	kus	1,00000	2 070,00	2 070,00
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>21 761,85</b>
41	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m pro podhledy : Položka pořadí 16 : 129,35000 Položka pořadí 94 : 60,78000 Položka pořadí 93 : 10,44000	m2	200,57000	108,50	21 761,85
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>55 161,75</b>
42	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m dotčené prostory : 9,5*49,0	m2	465,50000	118,50	55 161,75
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>110 237,31</b>
43	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm chodba : 3,12*2,3*2-0,9*1,97*2 167 : 3,12*3,7 188/188a : 3,12*1,85 instalační obezdívky 168 : 3,12*(0,3+0,2)	m2	29,68200	120,50	3 576,68
44	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm 168 : 3,12*6,3-0,8*1,97 169 : 2,75*5,6 3,12*0,82 184 : 3,12*5,6-0,8*1,97 185/187 : 3,12*1,85 187 pod luxfery : 2,1*2,15	m2	62,22140	161,50	10 048,76
45	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 188a/189 : 2,75*3,55*0,2	m3	1,95250	802,00	1 565,91
46	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl. 10 cm m187 : 1,12*2,15	m2	2,40800	159,00	382,87

## Položkový rozpočet

S:	PFB170007	POLIKLINIKA LESNÁ - LÉKÁRNA
O:	SO100	Lékárna
R:	100.01	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
47	965042121RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm <i>v podlaze pro zapuštění nové dělicí příčky (obvodové příčky nájemce) : 0,2*0,1*(5,6+2,3+5,6+5,6-3,5)</i>	m3	0,31200	4 240,00	1 322,88
				<i>0,31200</i>		
48	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 <i>dle legendy pův. místností : 173 zůstává původní : 0 185-187 : 25,23+6,32+14,2 189 : 6,3*8,8</i>	m2	101,19000	65,10	6 587,47
				<i>45,75000</i>		
				<i>55,44000</i>		
49	965081813RT3	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2 ručně, kamenná dlažba <i>dle legendy pův. místností : 169 : 51,94</i>	m2	51,94000	163,00	8 466,22
				<i>51,94000</i>		
50	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických <i>odsekání na ponechávaných kcích : 169,170 : 11,6+0,4*4+6,0+0,25*2+5,6+3,0-0,9+0,4*2</i>	m	28,20000	26,00	733,20
				<i>28,20000</i>		
51	966053121R00	Bourání říms železobetonových vyložení 25 cm <i>V/05 parapety : 1,3*6</i>	m	7,80000	390,00	3 042,00
				<i>7,80000</i>		
52	966054121R00	Bourání říms železobetonových vyložení 50 cm <i>V/05 parapety : 0,7*2</i>	m	1,40000	557,00	779,80
				<i>1,40000</i>		
53	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 <i>10</i>	kus	10,00000	16,90	169,00
				<i>10,00000</i>		
54	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 <i>0,9*1,97*10</i>	m2	17,73000	379,50	6 728,54
				<i>17,73000</i>		
55	970051080R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm <i>0,4*2</i>	m	0,80000	2 240,00	1 792,00
				<i>0,80000</i>		
56	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm <i>pro čisté vybourání otvorů/přerušení průběžné příčky :</i>	m	6,24000	491,50	3 066,96
				<i>188/188a : 3,12 167/166 : 3,12</i>	<i>3,12000 3,12000</i>	
57	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm <i>pro čisté vybourání otvorů/přerušení průběžné příčky :</i>	m	18,47000	748,00	13 815,56
				<i>184/185 : 2,1*4 185/187 : 3,12 186/188 : 2,1*2 188a/189 : 2,75</i>	<i>8,40000 3,12000 4,20000 2,75000</i>	
58	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm <i>v podlaze pro zapuštění nové dělicí příčky (obvodové příčky nájemce) : 5,6*2+2,3*2+5,6*2+(5,6-3,5)*2</i>	m	31,20000	560,00	17 472,00
				<i>31,20000</i>		
59	970251100R00	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm <i>V/05 parapet : (0,7+0,7)*2 (1,3+0,15*2)*6</i>	m	12,40000	644,00	7 985,60
				<i>2,80000 9,60000</i>		
60	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC <i>184/185 : 1,1*2,02+0,9*2,02 187/188 : 1,1*2,02</i>	m2	6,26200	174,00	1 089,59
				<i>4,04000 2,22200</i>		

## Položkový rozpočet

S:	PFB170007	POLIKLINIKA LESNÁ - LÉKÁRNA
O:	SO100	Lékárna
R:	100.01	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
61	971035531R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 15 cm, MC	m2	0,60600	393,50	238,46
		V/07 : 0,3*2,02		0,60600		
62	974031233R00	Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 5 x 10 cm	m	10,40000	139,00	1 445,60
		pro vložení překladů :				
		P/01 : 1,2*2		2,40000		
		P/02 : 1,4*2		2,80000		
		P/03 : 1,2*2		2,40000		
		P/04 : 1,4*2		2,80000		
63	978011111R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 5 %	m2	328,52000	6,80	2 233,94
		Položka pořadí 20 : 328,52000		328,52000		
64	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	340,09150	10,10	3 434,92
		Položka pořadí 21 : 340,09150		340,09150		
65	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	105,46500	111,50	11 759,35
		původní značení místností :				
		184 : 2,0*(1,9+0,6)		5,00000		
		185 : 2,0*(6,1*2+4,25+0,3*2-1,0)+0,9*4,25		35,92500		
		186,187 : 3,0*(6,1*2+3,6+2,15*2-1,0)+0,9*3,6		60,54000		
		188 : 2,0*2,0		4,00000		
66	V/08	Demontáž odpojeného rozvodu stlačeného vzduchu, vč. odvozu a likvidace materiálu	kompl	1,00000	2 500,00	2 500,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>33 889,00</b>
67	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	30,04344	1 128,00	33 889,00
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,				
		23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36, :				
		37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,54,60,61,62, :				
		Součet: : 30,04344		30,04344		
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>39 252,37</b>
68	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Aquafin 2K (fa Schömburg), proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	65,57100	491,50	32 228,15
		pod dlažbu :				
		P2		9,57000		
		pod obklad :				
		104 : 2,0*1,2		2,40000		
		105 : 2,0*(1,2+0,6)		3,60000		
		107 : 2,0*1,8		3,60000		
		109 : 2,1*(1,075+2,25*2-0,7)+0,9*1,075		11,20500		
		110 : 2,1*(1,73*2+2,0*2-0,7)		14,19600		
		111 : 2,1*(1,0*2+1,85*2-0,7)		10,50000		
		112 : 2,1*(1,0*2+1,85*2-0,7)		10,50000		
69	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	27,51000	139,50	3 837,65
		styk podlaha stěna :				
		104 : 1,2		1,20000		
		105 : (1,2+0,6)		1,80000		
		107 : 1,8		1,80000		
		109 : (1,075*2+2,25*2-0,7)		5,95000		
		110 : (1,73*2+2,0*2-0,7)		6,76000		
		111 : (1,0*2+1,85*2-0,7)		5,00000		

## Položkový rozpočet

S:	PFB170007	POLIKLINIKA LESNÁ - LÉKÁRNA
O:	SO100	Lékárna
R:	100.01	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		112 : (1,0*2+1,85*2-0,7)		5,00000		
70	711212602R00	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	17,00000	173,00	2 941,00
		styk podlaha stěna - kouty a rohy :				
		105 : 1		1,00000		
		109 : 4		4,00000		
		110 : 4		4,00000		
		111 : 4		4,00000		
		112 : 4		4,00000		
71	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,25741	954,00	245,57
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		68,69,70, :				
		Součet: : 0,25741		0,25741		
<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotnická instalace</b>				<b>410 193,00</b>
72	ZTI	Zdravotně technická instalace celkem viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	410 193,00	410 193,00
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>588,00</b>
73	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,00000	147,00	588,00
<b>Díl: 730</b>		<b>Ústřední vytápění</b>				<b>199 333,00</b>
74	UT	Ústřední vytápění celkem viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	199 333,00	199 333,00
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>121 476,67</b>
75	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	35,38080	123,00	4 351,84
		V/04 opláštění vč. rev. dřevíček :				
		3,12*(0,66*2+0,4)		5,36640		
		3,12*(0,6*2+0,2)*2		8,73600		
		3,12*(0,94*2+0,72*2)		10,35840		
		V/11 obklad průvlaku v ose 2 :				
		m169 : (0,4+0,5+0,4)*5,6		7,28000		
		m170 : (0,4+0,25)*5,6		3,64000		
76	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	35,38080	32,40	1 146,34
		Položka pořadí 75 : 35,38080		35,38080		
77	766421811R00	Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2	m2	26,88000	147,50	3 964,80
		189 : 4,8*5,6		26,88000		
78	766421822R00	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů	m2	26,88000	32,40	870,91
		Položka pořadí 77 : 26,88000		26,88000		
79	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00000	426,00	426,00
80	D.02/01	Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M vč. p.ú	kus	1,00000	5 750,00	5 750,00
81	D.02/02	Dveřní křídlo 1000/1970mm vnitřní MDF/CPL kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M vč. p.ú	kus	1,00000	6 900,00	6 900,00
82	D.02/03	Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M vč. p.ú	kus	4,00000	5 750,00	23 000,00
83	D.02/04	Dveřní křídlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M vč. p.ú	kus	3,00000	5 750,00	17 250,00



## Položkový rozpočet

S:	PFB170007	POLIKLINIKA LESNÁ - LÉKÁRNA
O:	SO100	Lékárna
R:	100.01	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
84	D.02/05	Dveřní křídlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M vč. p.ú	kus	1,00000	5 750,00	5 750,00
85	D.02/06	Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní MDF/CPL kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M vč. p.ú	kus	1,00000	6 325,00	6 325,00
86	D.02/07	Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní MDF/HPL EW-15 C2 DP3 kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M vč. p.ú	kus	2,00000	12 080,00	24 160,00
87	D.02/08	Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M vč. p.ú	kus	1,00000	5 750,00	5 750,00
88	D.02/09	Dveřní křídlo 1000/1970mm vnitřní MDF/CPL kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M vč. p.ú	kus	1,00000	6 900,00	6 900,00
89	D.02/10	Repase a úprava stávajících dveří 900/1970mm EW-15 C2 DP3 kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M vč. p.ú	kus	1,00000	3 450,00	3 450,00
90	D.02/11	Doplnění a úprava stávajících dveří 900/1970mm panikovým kováním kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M vč. p.ú	kus	1,00000	5 175,00	5 175,00
91	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,26700	1 149,00	306,78

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90, :

Součet : 0,26700

0,26700

<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>80 047,19</b>
-----------------	------------------------------	------------------

92	767112812R00	Demontáž stěn pro zasklení svařovaných	m2	6,94600	436,50	3 031,93
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

V/02 - proskl. stěna s dveřmi :

2,3\*3,02

6,94600

93	767586201RU3	Podhled minerální Armstrong, hrana Board kazety Parafon Hygien, 18 mm, omyvatelné	m2	10,44000	1 076,00	11 233,44
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------

přesný typ ocenit dle požadavků investora, resp.

architekta !!! :

108 : 8,02

8,02000

109 : 2,42

2,42000

94	767586201RV3	Podhled minerální Armstrong, hrana Board kazety Perla, tl. 17 mm	m2	60,78000	702,00	42 667,56
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

přesný typ ocenit dle požadavků investora, resp.

architekta !!! :

103 : 13,38

13,38000

114 : 17,41

17,41000

110 : 3,45

3,45000

111 : 1,85

1,85000

112 : 1,85

1,85000

113 : 22,84

22,84000

95	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	150,00000	51,00	7 650,00
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

kce revizních šachet :

50,0\*3

150,00000

96	767996803R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg	kg	250,00000	29,10	7 275,00
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

kce revizní šachty m.189 :

250,0

250,00000

## Položkový rozpočet

S:	PFB170007	POLIKLINIKA LESNÁ - LÉKÁRNA
O:	SO100	Lékárna
R:	100.01	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
97	Z.02/01	Zábrana u podlahy podél proskl. stěny, nerez TR 50/4mm, kotvení, doplňky kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M	bm	2,50000	3 100,00	7 750,00
98	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,33429	1 314,00	439,26

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

93,94,95,96,97, :

Součet: : 0,33429

0,33429

<b>Díl: 770</b>		<b>Hliníkové konstrukce a otvorové prvky</b>	<b>196 091,30</b>			
99	S.02/01	Akustický Al panel 500/1890 mm vč. kotvení, kompletní provedení vč. doplňků - D+M	kus	2,00000	8 500,00	17 000,00
100	S.02/02	Akustický Al panel 500/1890 mm vč. kotvení, kompletní provedení vč. doplňků - D+M	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00
101	SL01	Akustická proskl. Al příčka 3500/2650 mms dveřmi, bezp. sklo, požární EI30, rám RAL9006 kompletní provedení vč. doplňků - D+M	kompl	1,00000	170 000,00	170 000,00
102	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,45000	1 314,00	591,30

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

99,100,101, :

Součet: : 0,45000

0,45000

<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>	<b>255 904,62</b>			
103	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	138,92000	48,70	6 765,40

P1

129,35000

P2

9,57000

104	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	80,30500	127,00	10 198,74
		101,102 :		66,66000		
		(6,25*2+21,6*2+0,25*2*3+0,4*2*3+0,65*2+1,7*2+0,93*2+0,25*2)				
		-3,5+0,4*2-1,0-0,8		-4,50000		
		115 oprava : 5,0		5,00000		
		osa 2 oprava : (1,05+1,0+0,5+0,9+0,3*2+2,3+5,6)*1,1		13,14500		

105	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	9,57000	608,00	5 818,56
		P2		9,57000		

106	771575118R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm	m2	129,35000	810,00	104 773,50
		P1		129,35000		

107	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	107,81500	55,20	5 951,39
-----	--------------	----------------------------------	---	-----------	-------	----------

spára dlažba/soklík :

Položka pořadí 104 : 80,30500

80,30500

spára dlažba/obklad :

104 : 1,2

1,20000

105 : (1,2+0,6)

1,80000

107 : 1,8

1,80000

109 : (1,075\*2+2,25\*2-0,7)

5,95000

110 : (1,73\*2+2,0\*2-0,7)

6,76000

111 : (1,0\*2+1,85\*2-0,7)

5,00000

112 : (1,0\*2+1,85\*2-0,7)

5,00000

108	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	9,57000	14,90	142,59
		P2		9,57000		

## Položkový rozpočet

S:	PFB170007	POLIKLINIKA LESNÁ - LÉKÁRNA
O:	SO100	Lékárna
R:	100.01	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
109	597.02	Soklovka keramická k dlažbě 600mm vč. dodávky případných lišt	bm	84,32025	155,00	13 069,64

Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 80,30500\*1,05 84,32025

110	P1	Dlažba keramická 600/600 mm vč. dodávky případných lišt	m2	135,81750	750,00	101 863,13
-----	----	---	----	-----------	--------	------------

Položka pořadí 106 : 129,35000\*1,05 135,81750

111	P2	Dlažba keramická 300/300 mm vč. dodávky případných lišt	m2	10,04850	490,00	4 923,77
-----	----	---	----	----------	--------	----------

Položka pořadí 105 : 9,57000\*1,05 10,04850

112	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	3,94391	608,00	2 397,90
-----	--------------	---	---	---------	--------	----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

103,104,105,106,107,109,110,111, :

Součet : 3,94391

3,94391

<b>Díl: 776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>	<b>146 674,08</b>
-----------------	--------------------------	-------------------

113	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	165,41025	13,30	2 199,96
-----	--------------	--	---	-----------	-------	----------

Položka pořadí 115 : 143,83500\*1,15 165,41025

114	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	127,46000	81,00	10 324,26
-----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------

103 : (1,75\*2+8,0\*2)-0,8-0,9-1,0\*2 15,80000

104 : (4,25\*2+4,4\*2+0,4\*2)-0,8 17,30000

105 : (3,6\*2+4,4\*2)-0,8 15,20000

106 : (3,45\*2+4,4\*2)-0,9 14,80000

107 : (2,45\*2+4,4\*2)-0,8 12,90000

108 : (3,6\*2+2,45\*2+0,4\*2)-0,8-0,7 11,40000

113 : (3,98\*2+0,65\*2+6,25\*2)-0,8\*2 20,16000

114 : (1,75\*2+10,95\*2+0,25\*2\*2)-0,7\*3-0,8\*2-0,9\*2-1,0 19,90000

115	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	143,83500	39,90	5 739,02
-----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

dle legendy pův. místností :

166 : 3,7\*2,65 9,80500

167 : 3,3\*3,7 12,21000

168 : 14,84 14,84000

170 : 49,41 49,41000

184 : 22,06 22,06000

188 : 20,78 20,78000

188a : 14,73 14,73000

116	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	119,24000	258,00	30 763,92
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

P3 119,24000

117	776994121R00	Svařování (lepení) povlakových podlah za studena	m	119,24000	29,00	3 457,96
-----	--------------	--	---	-----------	-------	----------

P3 119,24000

118	284.01	Povlaková podlahová krytina dle specifikace PD	m2	125,20200	750,00	93 901,50
-----	--------	--	----	-----------	--------	-----------

P3\*1,05 125,20200

119	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,56586	508,00	287,46
-----	--------------	---	---	---------	--------	--------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

114,116,118, :

Součet : 0,56586

0,56586

<b>Díl: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>	<b>73 606,56</b>
-----------------	--------------------------	------------------

120	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	57,98100	48,70	2 823,67
-----	--------------	--------------------------------	----	----------	-------	----------

## Položkový rozpočet

S:	PFB170007	POLIKLINIKA LESNÁ - LÉKÁRNA
O:	SO100	Lékárna
R:	100.01	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Položka pořadí 122 : 57,98100		57,98100		
121	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2	m2	11,58000	64,40	745,75
		104 : 2,0*1,2		2,40000		
		105 : 2,0*(1,2+0,6)		3,60000		
		107 : 2,0*1,8		3,60000		
		113 : 0,6*(2,0+0,65*2)		1,98000		
122	781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	57,98100	605,00	35 078,51
		104 : 2,0*1,2		2,40000		
		105 : 2,0*(1,2+0,6)		3,60000		
		107 : 2,0*1,8		3,60000		
		109 : 2,1*(1,075+2,25*2-0,7)+0,9*1,075		11,20500		
		110 : 2,1*(1,73*2+2,0*2-0,7)		14,19600		
		111 : 2,1*(1,0*2+1,85*2-0,7)		10,50000		
		112 : 2,1*(1,0*2+1,85*2-0,7)		10,50000		
		113 : 0,6*(2,0+0,65*2)		1,98000		
123	597.01	Obklad keramický, specifikace dle investora vč. dodávky veškerých lišt	m2	60,88005	560,00	34 092,83
		Položka pořadí 122 : 57,98100*1,05		60,88005		
124	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,42401	608,00	865,80
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		120,122,123, :				
		Součet: : 1,42401		1,42401		
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>3 634,47</b>
125	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	19,50000	177,50	3 461,25
		zárubně :				
		Položka pořadí 31 : 13,00000*1,5		19,50000		
126	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	2,49600	69,40	173,22
		P/01 : 1,2*2*0,06*4		0,57600		
		P/02 : 1,4*2*0,06*4		0,67200		
		P/03 : 1,2*2*0,06*4		0,57600		
		P/04 : 1,4*2*0,06*4		0,67200		
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>70 461,81</b>
127	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	808,04820	21,70	17 534,65

Malby - čistá plocha vč. odpočtu otvorů a připočtu ostění :

Stropy :

SDK podhled :

Položka pořadí 16 : 129,35000

129,35000

na omítku stropu :

104 : 17,77

17,77000

105 : 15,12

15,12000

106 : 14,45

14,45000

107 : 10,25

10,25000

lokální opravy mimo nájemce-strop :

15,0

15,00000

Mezisoučet

201,94000

Stěny :

## Položkový rozpočet

S:	PFB170007	POLIKLINIKA LESNÁ - LÉKÁRNA
O:	SO100	Lékárna
R:	100.01	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		101,102 :		185,98140		
		2,79*(6,25*2+21,6*2+0,25*2*3+0,4*2*3+0,65*2+1,7*2+0,93*2+0,25*2)				
		-3,5*2,65+0,4*(5,6+2,65*2)		-4,91500		
		-1,89*(5,6*4+3,5)		-48,95100		
		-1,0*1,97-0,8*1,97		-3,54600		
		103 : 2,6*(1,75*2+8,0*2)-0,8*1,97-0,9*1,97-1,0*1,97*2		43,41100		
		104 : 3,02*(4,25*2+4,4*2+0,4*2)-0,8*1,97		53,08600		
		-1,89*(4,25-0,4)		-7,27650		
		105 : 3,02*(3,6*2+4,4*2)-0,8*1,97		46,74400		
		-1,89*3,6		-6,80400		
		106 : 3,02*(3,45*2+4,4*2)-0,9*1,97		45,64100		
		-1,89*3,45		-6,52050		
		107 : 3,02*(2,45*2+4,4*2)-0,8*1,97		39,79800		
		-1,89*2,45		-4,63050		
		108 : 2,79*(3,6*2+2,45*2+0,4*2)-0,8*1,97-0,7*1,97		33,03600		
		-1,89*(3,6-0,4)		-6,04800		
		109 : (2,79-2,0)*(1,075*2+2,45*2)		5,56950		
		110 : (2,4-2,0)*(1,73*2+2,0*2)		2,98400		
		111 : (2,4-2,0)*(1,0*2+2,0*2)		2,40000		
		112 : (2,4-2,0)*(1,0*2+2,0*2)		2,40000		
		113 : 2,6*(3,98*2+0,65*2+6,25*2)-0,8*1,97*2		53,42400		
		-1,89*(6,25+3,98-0,4*2-0,25)		-17,35020		
		114 : 2,5*(1,75*2+10,95*2+0,25*2*2)-0,7*1,97*3-0,8*1,97*2-0,9*1,97*2-1,0*1,97		53,19500		
		115 : 3,02*(2,5*2+6,0*2)-0,8*1,97-0,9*1,97-3,5*2,65		38,71600		
		na vnější novou omítku z vnější strany nájemce :				
		obvodové zdivo :				
		osa 1 : 2,75*5,6*1,2		18,48000		
		osa 2 : 2,75*(2,3+5,6)*1,2		26,07000		
		na zazdívky :				
		osa 2 :				
		2,1*(1,0+1,05+1,0+0,5+0,9)*1,2		11,21400		
		lokální opravy mimo nájemce - původní stěny :				
		50,0		50,00000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>606,10820</b>		
128	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	808,04820	65,50	52 927,16
		Položka pořadí 127 : 808,04820		808,04820		
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>4 650,00</b>
129	PHP	Přenosný hasicí přístroj, hasicí schopnost 21A, 113B, 6kg, vč. revize a příslušenství - D+M	kus	3,00000	1 550,00	4 650,00
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>1 016 188,00</b>
130	EL-SIL	Elektroinstalace - silnoproud celkem viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	1 016 188,00	1 016 188,00
<b>Díl: M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>326 416,00</b>
131	EPS	Elektroinstalace EPS celkem viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	79 691,00	79 691,00

## Položkový rozpočet

S:	PFB170007	POLIKLINIKA LESNÁ - LÉKÁRNA
O:	SO100	Lékárna
R:	100.01	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
132	EZS,SK	Elektroinstalace strukt. kabeláž+ EZS - slaboproud celkem viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	246 725,00	246 725,00
<b>Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení</b>						<b>598 473,00</b>
133	VZT	Vzduchotechnika a chlazení celkem viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	598 473,00	598 473,00
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>75 749,78</b>
134	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	33,95270	350,00	11 883,45

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,54,55,56,57,58,59,60,61,6

2,63,64,65,73,75,76,77,78,79,92,95,96,115, :

Součet: : 33,95270

33,95270

135	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	10,44699	220,50	2 303,56
-----	--------------	----------------------------------	---	----------	--------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,54,55,56,57,58,59,60,61,6

2,63,64,65,73,75,76,77,78,79,92,95,96,115, :

Součet: : 10,44699

10,44699

136	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	2,87292	2 175,00	6 248,60
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,54,55,56,57,58,59,60,61,6

2,63,64,65,73,75,76,77,78,79,92,95,96,115, :

Součet: : 2,87292

2,87292

137	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	49,36200	350,00	17 276,70
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,54,55,56,57,58,59,60,61,6

2,63,64,65,73,75,76,77,78,79,92,95,96,115, :

Součet: : 49,36200

49,36200

138	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	52,23493	226,00	11 805,09
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,54,55,56,57,58,59,60,61,6

2,63,64,65,73,75,76,77,78,79,92,95,96,115, :

Součet: : 52,23493

52,23493

139	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	261,17463	15,60	4 074,32
-----	--------------	--	---	-----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,54,55,56,57,58,59,60,61,6

2,63,64,65,73,75,76,77,78,79,92,95,96,115, :

Součet: : 261,17463

261,17463

140	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	52,23493	318,00	16 610,71
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,54,55,56,57,58,59,60,61,6

2,63,64,65,73,75,76,77,78,79,92,95,96,115, :

Součet: : 52,23493

52,23493

141	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	156,70478	35,40	5 547,35
-----	--------------	---	---	-----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

## Položkový rozpočet

S:	PFB170007	POLIKLINIKA LESNÁ - LÉKÁRNA
O:	SO100	Lékárna
R:	100.01	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,73,75,76,77,78,79,92,95,96,115, :				
		Součet : 156,70478		156,70478		

Díl: VN		Vedlejší náklady	239 551,88			
142	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	53 233,75	53 233,75
143	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	35 489,17	35 489,17
144	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	17 744,58	17 744,58
145	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	44 361,46	44 361,46
146	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	88 722,92	88 722,92
Díl: ON		Ostatní náklady	120 000,00			
147	ON.01	Hermetické uzavření otvoru, nebo předělení prostoru provizorní konstrukcí po dobu prací dodávka materiálu, montáž, demontáž a odvoz a likvidace materiálu	kompl	1,00000	20 000,00	20 000,00
148	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
149	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
150	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
151	ON.01	Zpravení sousedních povrchů do původního stavu (poškození vlivem stav. prací na hranici nájemce) vč. náhrady pův. materiálu a vyčištění	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00

<b>Celkem</b>	<b>4 795 697,77</b>
---------------	---------------------

Proměnné:

P1	keramická dlažba - suchý provoz	129,35
	101 : 96,69	96,69000
	102 : 32,66	32,66000
P2	keramická dlažba - mokrý provoz	9,57000
	109-112 : 2,42+3,45+1,85+1,85	9,57000
P3	PVC	119,24000
	103-108 :	
	13,38+17,77+15,12+14,45+10,25+8,02	78,99000
	113-114 :	
	22,84+17,41	40,25000

Poznámky uchazeče k zadání